Szegedi Varoskép KFT
6720 Szeged, Arany Janos u. 17.

Vallalkozasok

Lapcom KFT *

Szegedi Szabadtéri Jatékok KFT *
Csongrad Megyei Ker. Ip. Kamara
Palma Reklamstidio Bt

Mahir Cityposter ZRT *

Radié 88 KFT *

Varosi Televizio KFT *
Mountner & Pitman KFT
Szeged és Tersége Turiszt. KFT *
Szegedi Rotary Club Alapitvany
Jalagati Jéga Klub

HIR TV

Fingerprint KFT

Parabel Filmstudio

Led Net Média KFT

Médi Motion KFT

TrendLike Media KFT

MTG Metro Gratis KFT
Szegedi Vasar es Piac KFT
N-Joy Media KFT

Miksi Holding KFT
Pinceszinhat KFT

Gong Radioé KFT

Bornemzet Ujsag Kiadd

Est Lapok KFT

Kunstar Csaba ev.

Est Lapok KFT

Telin TV

Szerb radio

Szegedi Nemzeti Szinhaz
Publimont KFT

Silverstar Produkcio

Egyéb kicsi hirdet&feliiletek
Osszesen:

*

A *-al jeldlt vallalkozasokkal éves szerzddések kottettek, mig a tébbieknél eseti szerzédések,

Szegedi Varoskép KFT altal a rendezvényekhez
igénybe vett reklampartnerei részletezése
2009-2013. években

2009 2010 2011 2012
2260 2180 2520 2720
400 420 440
100 100 50
600 50 350
3498 3498 3 346 3 366
1170 855 1246 1100
120 120 300
275 454 478
100 40
130
860 30
120 82
500
320 400 175
350
830 1455 776
1020 170 500
150
156 160
200
180
200
148
60
100 50
120
192
200
31 144 162 9

10 079 11741 10 933 9353 1

megrendelbk altal teljestiinek a szolgaltatasok.

Szeged, 2014. aprilis 14.
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2013

2644
461
50
350
3 366
987
324
550
80
120
40

12
48
50
913

23
0018

F

P I A



